, в тому числі: - хліб Дарницький 0,75 кг. в/г – 4 800 шт.; - хліб
Цільнозерновий вагою 0,6 кг. – 5 167 шт.4 - хліб Пшеничний 0,6 кг. з борошна не нижче першого
ґатунку – 4 333 шт.; - батон 0,4 кг. вищого ґатунку – 7 500 шт. 3. Очікувана вартість закупівлі: 303
478,44 гривень (триста три тисячі чотириста сімдесят вісім гривень 44 коп.) з ПДВ. 4. Тип
процедури: Переговорна процедура закупівлі. 5. Місце поставки товару: Щоденна (крім вихідних
та святкових днів) доставка товару до закладів дошкільної та загальної середньої освіти м.
Ізяслав Ізяславської міської ради 6. Строк поставки товару: до 31.12.2022 року. 7. Учасник
переговорної процедури закупівлі: з ПрАТ «Ізяславський хлібозавод»" (00380497). 8. Пропозиція
учасника переговорів: 303 478,44 гривень (триста три тисячі чотириста сімдесят вісім гривень 44
коп.) з ПДВ. Прийнято рішення про намір укласти договір із з ПрАТ «Ізяславський хлібозавод»"
(00380497) та оприлюднити повідомлення відповідно до вимог ст. 40 Закону України «Про
публічні закупівлі»